
 

 
 
 
“DECRETO  ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE-INTERSEZIONE- INTERCLASSE  I.C. N.15 “ELIO VITTORINI” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        
VISTA  la nota Ministeriale; 
VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso la Scuola Primaria dell’ I.C. “ELIO VITTORINI” e 
riportati i risultati delle votazioni svoltesi IL 18 OTTOBRE 2023 

 
D E C R E T A 

 
che sono stati eletti a far parte dei CONSIGLI DI INTERCLASSE per l’anno scolastico 2023/2024, i seguenti 
GENITORI della SCUOLA PRIMARIA 
 

 
CLASSE 

 
COGNOME E NOME GENITORE 

 
COGNOME E NOME ALUNNO 

CLASSE 1 SEZ.A TRICARICO SIMONA STEFANACHI LEONARDO 

CLASSE 1 SEZ.B PARRINO ALESSANDRA ARDIZZONE ANDREA 

CLASSE 2 SEZ.A BONANNO LUCIA LIBRO ANTONINO 

CLASSE 2 SEZ. B CRISAFI ARIANNA MERLO VITTORIO 

CLASSE 2 SEZ. C CARISTI MARIA FRANCESCA SICILIANO UMBERTO 

CLASSE 3 SEZ.A DURANTE LETTERIA ROSALBA ROMEO MARIA 

CLASSE 3 SEZ.B AFFÈ MANUELA FAMÀ GABRIELE 

CLASSE 3 SEZ.C SORRENTI MARIAGRAZIA CIALDELLA MARCO 

CLASSE 4 SEZ.A OLIVA GIUSEPPINA SPINA GRETA 

CLASSE 4 SEZ.B ISGRÒ ROSA TOMASELLO FRANCESCO 

CLASSE 4 SEZ.C RINALDI MONICA SCOLLO GIULIA 

CLASSE 5 SEZ.A SALMERI ROSARIA BOTTINNERI ROBERTA 

CLASSE 5 SEZ.B COSTA TIZIANA VENTO ANDREA 

CLASSE 5 SEZ.C ANDRONACO CATERINA CALVO CHIARA 

 
La presente disposizione viene pubblicata, per la massima diffusione, nel sito web dell’Istituto Comprensivo N. 15  
“Elio Vittorini" di Messina                                   

 

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Maisano 
Firma sostituita a mezzo autografa stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. 39/1993 




